definida) (“Coordenador Líder”), vêm a público comunicar, nos termos do artigo 76 e do Anexo M da 

Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022 (“Resolução CVM 160”), o encerramento, na presente data, 

da oferta pública de distribuição primária de 352.800 (trezentas e cinquenta e duas mil e oitocentas) cotas da 

1ª (primeira) emissão do Fundo, em série e classe únicas, todas nominativas e escriturais (“Cotas”), com valor 

unitário de R$ 100,00 (cem reais), realizada no Brasil, em regime de melhores esforços de colocação, sob o 

rito de registro automático de distribuição, nos termos da Resolução CVM 160, da Resolução da CVM nº 175, 

de 23 de dezembro de 2022 (“Resolução CVM 175”) e das demais disposições legais, regulamentares e 

autorregulatórias aplicáveis, sob a coordenação e distribuição do Coordenador Líder (“Oferta”), perfazendo 

o montante total de: 

R$ 35.280.000,00 

(TRINTA E CINCO MILHÕES, DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS) 

A Oferta não contou com a possiblidade de emissão de lote suplementar e/ou de lote adicional, bem como de 

distribuição parcial das Cotas. 

DADOS FINAIS DE DISTRIBUIÇÃO 

As Cotas foram distribuídas conforme o seguinte demonstrativo: